
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX01OHBGA* 

 
 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 
 

   
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky, poř. č. 61/2016, 
pod označením „Vzdělávací programy pro pracovníky podporující pečující osoby v rámci 
projektu „Podporujeme hrdinství, které není vidět““ 

Dne 12. 8. 2016 zadavatel obdržel dotaz k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením „Vzdělávací 
programy pro pracovníky podporující pečující osoby v rámci projektu „Podporujeme hrdinství, které není vidět““. 

Vzhledem k výše uvedenému na tento dotaz odpovídáme a dodatečné informace včetně přesného znění 
požadavku odesíláme tazateli, který vznesl dotazy, dále dodavatelům, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta a současně budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele NEN (Národní elektronický 
nástroj). 
 
Dotaz 1: 
V ZD se píše, že zakázka je rozdělena do 4 částí, ale nikde jsme nenalezli, zda uchazeč může podat nabídku jen 
na 1 – 3 části? 
 
Odpověď 1: 
Nejedná se o zakázku rozdělenou na části, ale o jediný předmět plnění zahrnující všechny čtyři vzdělávací 
programy uvedené v zadávacích podmínkách (tj. Vzdělávací program pro osobní asistenty a pracovníky 
odlehčovacích služeb, Vzdělávací program pro poradce rané péče pro zvýšení kompetencí při práci v rodinách, 
Vzdělávání managementu sociálních služeb zaměřených na podporu pečujících osob, Vzdělávací program pro 
pracovníky pečovatelských služeb). Zadavatel požaduje předložení nabídky zahrnující celý předmět plnění veřejné 
zakázky, tj. všechny čtyři uvedené vzdělávací programy. 
 

Váš dopis zn.:   
 
TEXT DODATEČNÝCH INFORMACÍ Č. 1 

Ze dne:  
Čj: MSK 106731/2016 
Sp. zn.: KŘ/11869/2016/Ulm 
 091.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Marta Ulmanová 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 299 
Fax: 595 622 951  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2016-08-17 



   2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 

 

Dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele Národní elektronický nástroj (NEN): 
https://nen.nipez.cz/profil/MSK 

S pozdravem 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
Ing. Silvie Součková 
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

Po dobu nepřítomnosti zastoupena 
Ing. Pavlem Kowalskim v.r. 
vedoucím personálního oddělení 
 


